
入札結果一覧表

建設部　建設課高速交通対策室

坂井市丸岡町長崎　外　地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  丸一調査設計（株）坂井支店 5,800,000 

 以下余白

ジビル調査設計（株）　坂井支店 5,300,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 5,750,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 5,800,000 

（株）サンワコン坂井支店 5,900,000 

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時48分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,030,000 円

落 札 金 額 5,300,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,547,000 円

4,588,000 円

(No.129)

工 事 等 名 称
市道舟寄・北横地線　外　測量調査設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総務部　安全対策課

坂井市内一円

坂井市三国町新保１７番６号

（株）サンワコン坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

(No.130)

工 事 等 名 称
地域防災計画修正業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,800,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

国際航業(株)　福井営業所 4,800,000 

（株）国土開発センター福井支店 2,200,000 

（株）サンワコン坂井支店 1,800,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 2,000,000 

(株)パスコ福井支店 2,500,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町随応寺　地係

坂井市春江町為国２０－２１－１

（有）中島商会

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3  

4 辞退 

5  

6 落札 

7  

(No.131)

工 事 等 名 称
上下水道課複合機リース及び保守点検業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 23,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五 28,900 

オフィスウチヤマ 27,400 

（株）カイブング 25,000 

（有）鈴木万屋

高尾事務機 34,500 

（有）中島商会 23,000 

（株）吉川隆文堂 31,500 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　文化課

坂井市丸岡町霞町　地係

坂井市坂井町長畑２５－３２－１

（有）立筬庭園

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

(No.132)

工 事 等 名 称
丸岡城城山タブの木剪定、サクラ伐採業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,200,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）川端造園 1,520,000 

北風造園　美創 1,370,000 

（有）立筬庭園 1,200,000 

（株）西野造園 1,490,000 

（株）藤井造園 1,430,000 

（有）前川造園 1,450,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町高柳　地係

福井市和田東２丁目１１２０番地

荏原商事（株）福井支店・（株）三和商会特定建設工事共同企業体

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

(No.133)

工 事 等 名 称
木部配水場整備事業　機械・電気工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 398,000,000 円

落 札 金 額 375,000,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時00分

予 定 価 格

調査基準価格

失格基準価格

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）柿本商会福井支店・福日機電
（株）特定建設工事共同企業体

383,800,000 

荏原商事（株）福井支店・（株）三和商
会特定建設工事共同企業体

375,000,000 

（株）明電舎福井営業所・（株）シンハ
ル特定建設工事共同企業体

385,000,000 

 以下余白

398,000,000 円

349,696,000 円

294,293,000 円



入札不調

入札結果一覧表

福祉保健部　子育て支援課

坂井市丸岡町上金屋　地係

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

(No.134)

工 事 等 名 称
鳴鹿幼保園増改築工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 45,210,000 円

落 札 金 額

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

応札者なし

 以下余白



不成立

入札結果一覧表

三国支所　地域振興課

坂井市三国町中央一丁目　地係

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1

2

3

4

(No.135)

工 事 等 名 称
三国支所車庫改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,050,000 円

落 札 金 額

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）海道建築

（有）テッコウ住建
（不成立）

（株）ニッテ住宅

（有）ミナミ工務店

 以下余白



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町山竹田　地係

坂井市丸岡町八ヶ郷１３－２０－２

（有）藤倉組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8 落札 

9  

(No.136)

工 事 等 名 称
林道剱ヶ岳線改良復旧工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 6,455,000 円

落 札 金 額 6,230,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時22分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）大森組 6,400,000 

（株）川健土木 6,450,000 

（有）北山組 6,400,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 6,400,000 

栄土建 6,350,000 

新間建設（株） 6,380,000 

（株）東組 6,350,000 

（有）藤倉組 6,230,000 

和宏建設（株） 6,380,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

6,455,000 円

5,343,000 円



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町上竹田　地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

(No.137)

工 事 等 名 称
林道岩屋線改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,519,000 円

落 札 金 額 2,440,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時28分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 2,468,000 

甲斐建設工業（株） 2,470,000 

（有）粋 2,488,000 

（株）竹内土木建設 2,470,000 

（有）月城組 2,440,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

2,519,000 円

1,958,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市 丸岡町 里丸岡1丁目 地係 

坂井市丸岡町里丸岡３丁目１３５

（株）竹内土木建設

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

(No.138)

工 事 等 名 称
市道丸岡東部12号線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,810,000 円

落 札 金 額 1,750,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時33分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

東建設工業 1,770,000 

甲斐建設工業（株） 1,770,000 

（有）粋 1,785,000 

（株）竹内土木建設 1,750,000 

（有）月城組 1,790,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

1,810,000 円

1,399,000 円



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町上兵庫　地係

坂井市坂井町上兵庫４４－１０－１

兵庫建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

(No.139)

工 事 等 名 称
平成29年度　汚水管渠布設工事（坂井処理区）第2工区・その2工区合併工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 17,120,000 円

落 札 金 額 16,500,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時38分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）稲澤組 16,800,000 

（株）江川組 16,900,000 

（株）佐藤土建 16,950,000 

（有）高島土建 16,895,000 

兵庫建設（株） 16,500,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

17,120,000 円

14,860,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町　陣ケ岡　地係

坂井市三国町南本町３－３－２３

日東開発（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

(No.140)

工 事 等 名 称
市道雄島83号線外　道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 3,570,000 円

落 札 金 額 3,380,000 円

入 札 執 行
平成29年 7月27日 午前10時43分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 3,530,000 

會澤土木（株） 3,550,000 

（株）グリーンシェルター 3,520,000 

日東開発（株） 3,380,000 

ヤマシン建設（株） 3,520,000 

（株）レイホク 3,520,000 

 以下余白

予 定 価 格

最低制限価格

3,570,000 円

2,771,000 円


